1
Decowell
2
Decowell
前 言
资料简介
感谢您购买德克威尔 LS 系列离散式 I/O 模块！
LS 系列离散式 I/O 模块采用 DECOWELL 自研 WellBUS 总线。该系列模块用信号和电源重

Decowell
2.从站介绍
2.1 从站命名规则
LS - 8 DI 8 DO - P 1 T S-1M
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩
序号 名称 含义
① 系列名 LS 系列产品
② 输入通道数
1: 1 通道
2：2通道
4：4通道
8：8通道
③ 输入类型 DI:数字量输入
④ 输出通道数
1: 1 通道
2：2通道
4：4通道
8：8通道
⑤ 输出类型 DO:数字量输出
⑥ 信号类型
N: NPN
P: PNP
R: 继电器
⑦ I/O 端子类型
1: 三位一体端子/预留线
2: E-CON
⑧ 连接方式
T: 两线式
F: 四线式
⑨ 总线接口类型 S: 引线式
⑩ 从站引线长度
无：常规款- 20 厘米
1M：加长款- 1 米
16
Decowell
从站类型
17
Decowell
2.2 从站部件说明
图 2-2-1 2 通道部件说明示意图
 站号标识户可在站号标识区域手写该从站的站号。
 红外收发窗口
使用手持设备
*
通过红外收发窗口可为从站进行参数读写。
*：手持设备型号：LS-CON01，详情使用方法见手持设备使用篇。
 状态指示灯
部件名称 LED 名称 名称
LED 颜色 LED 状
态
功能定义
状态指示
灯
ST
从站状态指示
灯
绿色
亮 配置模式，收到总线信号
闪 正常运行
灭 未运行，总线故障或未接入总线
ERR 故障指示灯 红色
亮
从站错误，至少存在一个故障，如总
线欠压、隔离侧电压异常（过压或欠
压）
闪烁 配置错误，未配置站号
18
Decowell
灭 无错误，正常工作状态
IN DI 指示灯 绿色
亮 存在输入信号
灭 没有输入信号
OUT DO 指示灯 绿色